
令和３年６月１１日 

 

家畜市場ご利用者様 各位 

  香川県家畜市場 

 

家畜市場セリシステムの故障について（お詫び） 

 

拝啓 平素は香川県家畜市場をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

  ６月１１日（金）の和牛子牛セリ時において、セリシステムの不具合によ 

りセリが中断、延期となり、ご購買者様、生産者様には多大なるご迷惑をお 

掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。  

  本件の事態を真摯に受け止め、今後このようなことが起こらぬよう保守管 

理を徹底し、適正なシステム運用を図ってまいります。  

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 


